
Id: 3758B54E-2786-4E1F-9631-157A2EB3A464. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LI/759/22 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Miasta Zabrze za 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 15, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 92 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, 583), oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rozpatrzyć i zatwierdzić sprawozdanie finansowe Miasta Zabrze sporządzone na dzień 31 grudnia 

2021 roku, tj.: 

- bilans z wykonania budżetu, który po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą 119.462.278,39 zł, 

- łączny bilans, który po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą 3.121.780.631,14 zł, 

- łączny rachunek zysków i strat, wykazujący zysk netto w wysokości 120.084.866,84 zł, 

- łączne zestawienie zmian w funduszu wykazujące zwiększenie funduszu o kwotę 12.775.494,69 zł. 

§ 2. Rozpatrzyć i zatwierdzić sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Zabrze za 2021 rok: 

- po stronie dochodów w kwocie  1.154.958.608,90 zł, 

- po stronie wydatków w kwocie  1.125.984.616,89 zł, 

- po stronie przychodów   121.270.415,48 zł, 

- po stronie rozchodów    49.254.779,88 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Zabrze 

 

 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-

Bar 

 


